
РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

Г1АЛГ1АЙ
РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г.МАЛГОБЕК» 

«МАГ1АЛБИКА ПАЛИЙ АДМИНИСТРАЦИ»

уд. Базоркпна, 47 г. Малгобек, 386302 тел, 8 ("34) 62-37-9"?; факс: (873-4)62-46-61: inalgobek07(rt)matl.ru

Постановление
О подготовке проекта изменений в правила 

землепользования и застройки 
МО «Городской округ I .Малгобек»

На основании ст.31~33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» Положения об 

Администрации городского округа Малгобек Республики Ингушетия, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Городской округ г.Малгобек» 

Республики Ингушетия, утвержденные решением Муниципального образования 

Городского округ город Малгобек от 29.06.2012 года №52.

2. Порядок и сроки проведения работ, принять в соответствии с графиком 

мероприятий, обеспечивающих устранение выявленных Минстроем России 

нарушений требований законодательства Российской Федерации на 2016 год, 

утвержденным Главой МО «Городской округ г.Малгобек» от 31.05.2016 года.

3. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети 

«Интернет».

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
/

Глава МО /  /
«Городской округ г. М ал гобек > х^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ :̂ У; М.Н. Евлоев


